
 

 

SPRAWOZDANIE 

PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Gorzowie Wielkopolskim w 2025 roku 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, 

poz. 107) zarządzeniem nr 466/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2024r. 

została powołana Komisja Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2025 – 20271). 

Komisja realizuje zadania Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadania określone w ustawach dotyczące porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Do jej głównych zadań należy ocena zagrożeń porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli, opiniowanie prac służb, inspekcji i straży oraz przygotowanie programu 

zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W 2025 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, odbyła dwa posiedzenia poświęcone wypełnianiu 

obowiązków wynikających z ustawy o samorządzie powiatowym. 

Poniżej przedstawiono szczegółowe informacje dotyczące składu Komisji, przebiegu posiedzeń oraz 

podjętych działań. 

Przebieg posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w dniu 4 marca 2025r. według jego protokołu 

przedstawiał się następująco: 

I. W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Pan Jacek Wójcicki; 

2. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego – Pan Grzegorz Rojek; 

3. Zastępca Prokuratora Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim – Pan Andrzej Bogacz; 

4. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim – Pan mł. insp. Sławomir 

Gorący; 

5. Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim – Pan podkom. Andrzej Pilawski; 

6. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Pani Eliza 

Rudnicka; 

7. Radna Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Pani Paulina Szymotowicz; 

 
1) Skład komisji zmieniony zarządzeniem nr 336/2025 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2025r. oraz 

zarządzeniem nr 424/2025 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 2 grudnia 2025r. 
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8. Przedstawiciel Gorzowskiej Rady Seniorów – Pan Władysław Żelazowski; 

9. Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim – Pan kpt. 

Michał Mołodczak; 

10. Komendant Straży Miejskiej w Gorzowie Wielkopolskim – Pan Andrzej Jasiński; 

11. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wielkopolskim – w zastępstwie Pan Paweł 

Siewruk; 

12. Podinspektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego – Pan Tomasz Wieczorek; 

II. Porządek posiedzenia: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia; 

2. Informacja z „Realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego dla miasta Gorzowa Wielko-

polskiego w roku 2024”; 

3. Informacja z realizacji „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpie-

czeństwa obywateli i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2024” 

w roku 2024; 

4. Przyjęcie projektu „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony obywateli 

i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2025 – 2027”; 

5. Sprawy różne, wolne wnioski; 

6. Dyskusja; 

7. Podsumowanie, zakończenie posiedzenia. 

III. Przebieg posiedzenia: 

Posiedzeniu przewodniczył Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Pan Jacek Wójcicki, który 

rozpoczynając od powitania dokonał jego formalnego otwarcia oraz przekazał głos Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego Panu Grzegorzowi 

Rojkowi. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

(WZK) podsumował zagadnienia, które będą omawiane na posiedzeniu. 

Pierwsze – informacja z realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego dla miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego w roku 2024. 

Drugi – sprawozdanie z realizacji „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2024” 

w roku 2024. 

Trzecie – Przyjęcie projektu „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony obywateli 

i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2025 – 2027”. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

(WZK) stwierdził obecność na komisji ośmiu z dziewięciu jej stałych członków, ustalając tym samym 

władność do przyjęcia informacji. Następnie poinformował, iż Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

zarządzeniem nr 466/2024 z dnia 10 grudnia 2024 roku, powołał nową Komisję Bezpieczeństwa i Porządku 

na kadencję 2025 – 2027 przypominając jej członkom zasady funkcjonowania komisji, cele i zadania. 

Następnie Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wskazał na konieczność 

wystąpienia przez Komendanta Miejskiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim z wnioskiem do Pana 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, o wskazanie nowego kandydata do składu Komisji Bezpie-

czeństwa. Powyższe wynika ze zmian kadrowych i skutkuje, koniecznością zmiany przedmiotowego 

zarządzenia. 
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W dalszej części posiedzenia, przedstawiciele poszczególnych służb i inspekcji zostali poproszeni 

o przedstawienie informacji dotyczących realizacji zadań w podległych jednostkach oraz komórkach 

organizacyjnych. 

STRAŻ MIEJSKA 

Komendant Straży Miejskiej omówił realizację zadań w której ujął: ilość podejmowanych przez strażników 

interwencji, wskazując łącznie 9961 czynności służbowych, z których w 7598 przypadkach zastosowano 

środki oddziaływania prawnego (wnioski o ukaranie do sądu, mandaty, pouczenia). Ponadto wskazał, iż 

funkcjonariusze Straży Miejskiej w 2024 roku realizowali szereg działań na rzecz zapewnienia poczucia 

bezpieczeństwa, które odciążały w niektórych kategoriach wykroczeń Policję. 

Komendant podkreślił, że funkcjonariusze Straży Miejskiej, w okresie od wiosny do jesieni, podejmują 

działania ukierunkowane na minimalizację wykroczeń związanych ze spożywaniem alkoholu w miejscach 

publicznych, w szczególności przez osoby bezdomne, w centrum miasta i popularnych skwerach. Zdarzenia 

generowane przez te osoby mają zawsze wydźwięk medialny w lokalnych mediach i portalach 

społecznościowych. 

Następnie Komendant poinformował, że Straż Miejska w Gorzowie Wielkopolskim ma pełną 14 osobową 

obsadę funkcjonariuszy patrolujących miasto, co również przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta. Następnie poprosił o zadawanie pytań, co do których będzie mógł się ustosunkować. 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim wskazał, iż funkcjonariusze tut. 

Komendy realizowali szereg działań na rzecz zapewnienia poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców 

w zakresie: bezpieczeństwa w ruchu drogowym, diagnozowaniu zagrożeń na Platformie Krajowej Mapy 

Zagrożeń Bezpieczeństwa, kontroli miejsc o szczególnym zagrożeniu, kontrolowaniu miejsc przebywania 

osób bezdomnych w okresie zimowym, a także organizowali spotkania w ramach realizacji szeroko 

rozumianej profilaktyki społecznej. Komendant wskazał również na różnice wynikające z działań 

prewencyjnych z działaniami operacyjnymi, które również w znaczący sposób wpływają na poziom 

bezpieczeństwa publicznego, a nie są widoczne dla społeczeństwa. 

Ponadto odniósł się do rankingów miast publikowanych w mediach dotyczących poczucia bezpieczeństwa 

mieszkańców, wskazując, że województwo lubuskie, miasto Gorzów Wielkopolski w statystykach 

policyjnych jest wysoko notowane, co nie zawsze koreluje z publikacjami rankingów w mediach 

ogólnopolskich. Komendant odniósł się również do spraw związanych z przestępstwami popełnianymi przez 

obcokrajowców wskazując, iż najczęstszymi przestępstwami są prowadzenie pojazdów pod wpływem 

alkoholu, kradzieże i posiadanie narkotyków. 

W podsumowaniu podkreślił, że przestępstwa popełniane przez obcokrajowców nie mają obecnie tendencji 

wzrostu a wręcz stopniowo spadają. Przestępstwa popełniane przez cudzoziemców stanowią niewielki procent 

wszystkich popełnianych przestępstw. 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim wskazał, iż 

funkcjonariusze tut. Komendy realizowali szereg zajęć, programów i wydarzeń w zakresie szeroko pojętej 

prewencji społecznej. Komendant Miejski poruszył sprawy związane ze stanem etatowym Komendy oraz 

zauważalnym wzrostem działań w zakresie tzw. miejscowych zagrożeń. 

Komendant wskazał również na czynny udział strażaków w zdarzeniach związanych ze stanem pogotowia 

przeciwpowodziowego na terenie miasta oraz sytuacją powodziową w Kostrzynie nad Odrą. Omówił również 

inwestycje realizowane w 2024 roku. 

PAŃSTWOWA INSPEKCJA SANITARNA 

W kolejnym punkcie posiedzenia Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawił czynności 

wykonywane przez inspektorów sanitarnych, wymieniając nadzór nad warunkami higieny pomieszczeń 

i wymagań w stosunku do sprzętu używanego w szkołach i innych placówkach oświatowo – wycho-

wawczych, nadzór nad warunkami higieniczno - sanitarnymi w miejscach wypoczynku dzieci i młodzieży 
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oraz bieżące nadzorowanie stanu sanitarno – higienicznego w placówkach udzielających świadczeń 

medycznych, w obiektach żywieniowo – żywnościowych, a także obiektach użyteczności publicznej. 

Omówił również obecną sytuację wynikającą z odnotowanego wzrostu na terenie miasta zarażeń wirusem 

typu WZW A. 

PRZEDSTAWICIEL GORZOWSKIEJ RADY SENIORÓW 

Przedstawiciel Gorzowskiej Rady Seniorów podziękował za sprawne załatwienie spraw związanych 

z problemami gorzowskich seniorów. Wskazał, na bardzo dobrą współpracę Rady Seniorów z Wydziałem 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta i realizację przedsięwzięć na rzecz osób w wieku 

senioralnym. 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH 

Dyrektor Wydziału nakreśliła jego działalność, wskazując obszary realizacji zadań tj.: pierwszy – 

bezpieczeństwo w przestrzeni publicznej, w ramach, którego prowadzone są działania z profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani. Drugim obszarem, realizacji 

zadań jest obszar związany z bezpieczeństwem seniorów, w którym kontynuowane są akcje „Koperta Życia”, 

„Karta Bezpieczeństwa Seniora – karty ICE”. 

PROKURATURA REJONOWA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

Zastępca Prokuratora Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim, w uzupełnieniu informacji przekazanej przez 

Komendanta Miejskiego Policji, przedstawił sytuację związaną z prowadzonymi przez prokuraturę sprawami. 

Podkreślił, że obecnie na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz gmin ościennych największą ilość 

przestępstw generują przestępstwa w zakresie tzw. nie alimentacji i to one stanowią obecnie dużą skalę. 

Prokurator zwrócił uwagę na problem cudzoziemców, którzy, przyzwyczajeni do akceptowalnych w ich kraju 

norm kulturowych i mentalnych, powielają te zachowania w Polsce, co prowadzi do konfliktów z prawem. 

Zastępca Prokuratora wskazał, że w statystyce prokuratorskiej, każda sprawa jest sobie równa, niezależnie od 

kategorii popełnionego przestępstwa. W statystyce uwzględniany jest miesięczny wpływ spraw do 

Prokuratury (35 wskaźników), stąd powstają różnice statystyczne pomiędzy Policją, Prokuraturą, a Sądem. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pan Grzegorz Rojek, wyraził podziękowanie 

kierownikom jednostek organizacyjnych za przedłożenie pisemnych materiałów informacyjnych 

w przedmiotowym zakresie. 

Następnie odbyło się głosowanie członków komisji nad przyjęciem (zaopiniowaniem), „Informacji w zakresie 

realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego w roku 2024” 

i Sprawozdania z realizacji „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2024” w roku 

2024 oraz przyjęciem projektu „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony obywateli 

i porządku publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2025 – 2027”. 

Przebieg głosowania: przy obecności 8 z 9 uprawnionych do głosowania członków komisji, w głosowaniu, na 

8 stałych członków udział brało 7 osób. W wyniku przeprowadzonego głosowania, informacje, sprawozdanie 

oraz projekt „Miejskiego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony obywateli i porządku 

publicznego dla miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2025 - 2027” zostały przyjęte jednogłośnie. 

W punkcie Porządku posiedzenia: „Dyskusji – omówiona została sytuacja epidemiologiczna związana ze 

wzrostem liczby zarażeń wirusem WZW A na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawili informację 

o działaniach podjętych przez właściwe organy administracji publicznej oraz o realizowanej kampanii 

edukacyjno – informacyjnej. 

W toku dyskusji sformułowano następujące rekomendacje: 

- stosowanie środków dezynfekujących przeznaczonych do eliminacji wirusów nieosłonkowych, do 

których klasyfikowany jest wirus WZW typu A, 

- bezwzględne przestrzeganie zasad higieny osobistej oraz wymogów sanitarno epidemiologicznych, 
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- realizacja szczepień ochronnych oraz prowadzenie działań edukacyjnych jako priorytetowych narzędzi 

profilaktyki i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa. 

Posiedzenie podsumował i zamknął, działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pan Grzegorz Rojek. 

 

Przebieg posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w dniu 9 grudnia 2025r. według jego protokołu 

przedstawiał się następująco: 

O terminie i miejscu posiedzenia członkowie Komisji oraz osoby uczestniczące w pracach Komisji z głosem 

doradczym zostali powiadomieni pismem WZK-II.5511.11.2025 w dniu 2.12.2025r. 

I. W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wielko-

polskiego – Pan Grzegorz Rojek; 

2. Prokurator Prokuratury Rejonowej w Gorzowie Wielkopolskim – Pan Andrzej Bogacz; 

3. p.o. I Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Gorzowie Wielkopolskim – Pan kom. Andrzej 

Pilawski; 

4. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych – Pani Agnieszka Lizoń; 

5. Z-ca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim 

– Pan kom. Łukasz Zalewski; 

6. Radny Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – Pan Albert Madej; 

7. Przedstawiciel Gorzowskiej Rady Seniorów – Pan Władysław Żelazowski; 

8. Z-ca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim – Pan Michał 

Mołodczak; 

9. Z-ca Komendanta Straży Miejskiej w Gorzowie Wielkopolskim – Pan Bolesław Romańczyk; 

10. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wielkopolskim – Pani Dorota Słowińska; 

11. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego Pani Katarzyna 

Piechocka. 

II. Porządek posiedzenia: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia; 

2. Opiniowanie projektu budżetu miasta w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie 

miasta na rok 2026; 

3. Dyskusja; 

4. Sprawy różne, wolne wnioski; 

5. Podsumowanie, zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie otworzył i prowadził, działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – 

Pan Grzegorz Rojek, który powitał zebranych i dokonał formalnego otwarcia obrad. 

Na podstawie listy obecności, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego stwierdził 

obecność sześciu z dziewięciu stałych członków Komisji, co stanowi „quorum” niezbędne do wyrażenia przez 

Komisję wiążących opinii. 

Dyrektor poinformował, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2025 – 2027 została powołana 

Zarządzeniem Nr 466 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2024 roku. W związku 

ze zmianami organizacyjnymi w jednostkach, których przedstawiciele wchodzą w skład Komisji, przedmio-

towe zarządzenie zostało zaktualizowane. Zmiany personalne wprowadzono następującymi zarządzeniami 
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zmieniającymi, tj. nr 336 z dnia 30 września 2025r. oraz nr 424 z dnia 2 grudnia 2025r. Powyższe zmiany 

mają na celu zapewnienie ciągłości prac Komisji. 

Następnie Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przedstawił główny przedmiot 

posiedzenia, tj.: opiniowanie projektu budżetu miasta w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa na 

terenie miasta na rok 2026 w obszarach: 

1) Obrona narodowa i zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie 

cywilnej, w tym m.in. zakupy z Programu OCiOL oraz obowiązek organizacji ćwiczeń. Omówiono zakupy 

realizowane w 2025 roku oraz plany na 2026 rok; 

2) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- środki budżetowe na Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej, 

- wsparcie Komendy Wojewódzkiej Policji w zakresie środków finansowych na dodatkowe służby 

i patrole w mieście, 

- finansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej „Gorzów – Siedlice”, w tym wysokość ekwiwalentu 

pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu, ćwiczeniu lub zabezpie-

czeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo – gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, 

określonego w miejskim planie ratowniczym, a także bieżące finansowanie działalności; 

3) Finansowanie zadań ratownictwa wodnego podczas obsługi i zabezpieczenia imprez miejskich 

realizowanych na, oraz okolicy rzeki Warty; 

4) Finansowanie obsługi Centrum Monitoringu Wizyjnego miasta. 

Po przedstawieniu projektu uchwały budżetowej Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzyso-

wego udzielił głosu uczestnikom posiedzenia, a następnie, zwrócił się do osób uprawnionych do głosowania 

o wyrażenie opinii w przedmiocie projektu uchwały budżetowej. 

W głosowaniu, w którym uczestniczyło sześć osób uprawnionych do głosowania, (6 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”) Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dla przedłożo-

nego projektu uchwały budżetowej Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na rok 2026 w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W punkcie „Sprawy różne i wolne wnioski” Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

zwrócił się do Przedstawiciela Rady Seniorów oraz Pani Dyrektor Wydziały Spraw Społecznych z prośbą 

o wskazanie lokalizacji, dla zakupionego w ramach programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

defibrylatora AED. 

Przedstawiciel Rady Seniorów poinformował, o konieczności przeprowadzenia analizy w przedmiotowej 

sprawie, wskazując na planowane utworzenie „Bazy senioralnej” jako potencjalnej docelowej lokalizacji 

urządzenia. W związku z tym, podjęto decyzję o tymczasowym umieszczeniu defibrylatora w lokalizacji, 

która zostanie wskazana po przeprowadzeniu stosownej analizy, z możliwością późniejszego przeniesienia 

urządzenia do „Bazy senioralnej”. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przypomniał o obowiązku zgłaszania 

wszelkich zmian w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Wskazał ,że w pracach Komisji nie mogą 

uczestniczyć osoby zastępujące jej członków. Każda zmiana personalna skutkuje koniecznością zmiany 

Zarządzenia Prezydenta Miasta w przedmiotowym zakresie. 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego podziękował wszystkim uczestnikom za 

udział w posiedzeniu oraz zwrócił się z zapytaniem o ewentualne pytania lub uwagi. 

Wobec braku zgłoszeń posiedzenia zostało zamknięte. 
 

Prezydent Miasta 

Jacek Wójcicki 
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